1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2024 с. Тюхтет          № 575-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 27.11.2023 № 608-р «О создании комиссии на

территории муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами

и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного

проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии на

территории муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами

и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного

проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов, руководствуясь статьями 11,

36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 27.11.2023 № 608-р «О создании комиссии на территории

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского

края по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями,

имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее – Распоряжение)

следующие изменения:

1.1. приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                              В.А. Напрюшкин

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

 от 18.10.2024 № 575-р

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

 от 27.11.2023 № 608-р

СОСТАВ

комиссии на территории муниципального образования Тюхтетский муниципальный

округ Красноярского края по обследованию жилых помещений, занимаемых

инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их

постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а

также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Напрюшкин

Владимир Александрович

-  первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Осипенко

Сергей Викторович

- начальник отдела ЖПКХ и КС администрации Тюхтетского

муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Якутенок

Лариса Вячеславовна

- ведущий специалист отдела ЖПКХ и КС администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

                                    Члены комиссии:

Головко

Евгения Александровна

- начальник территориального отделения КГКУ «Управление

социальной защиты населения» по Тюхтетскому

муниципальному округу» (по согласованию).

Дерменева

Надежда Константиновна

- главный специалист-инспектор администрации Тюхтетского

муниципального округа  по организации и осуществлению

муниципального контроля;

Козлова

Оксана Владимировна

- главный специалист-архитектор отдела ЖПКХ КС

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Авсюкевич

Людмила Владимировна

- социальный координатор филиала Государственного фонда

поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по

Красноярскому краю в Тюхтетском муниципальном округе

(по согласованию);

Мельников

Иван Иванович

- председатель  окружного Совета ветеранов (по

согласованию).